
UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00 85 000,00
01008 Melioracje wodne 105 000,00 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budzetowych

105 000,00 85 000,00

Zakup usług budowlanych związanych 
z melioracją w gminie Żurawica 
(Wyszatyce droga 1763)

20 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej z przyłączami w m. 
Buszkowiczki w obrebie działek objetych 
MPZP

0,00 85 000,00

Budowa wodociągu oraz kanalizacji na 
dz. nr 346/16 i 346/126 w m. 
Buszkowiczki

85 000,00 0,00

600 Transport i łączność 321 745,00 17 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 301 745,00 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 500,00
Buszkowice

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

301 745,00 10 000,00

Przebudowa drogi ul. Kwiatowej 
w Żurawicy

0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej - działka nr 
1368/1 obr. 0002 Bolestraszyce na terenie 
Gminy Żurawica

82 074,00 0,00

Przebudowa drogi nr 116594R  na terenie 
Gminy Żurawica - Buszkowiczki

126 085,00 0,00

Przebudowa drogi nr 116568R na terenie 
Gminy Żurawica - Orzechowce

93 586,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00

Przebudowa drogi na działce nr 1763/2 
w miejscowości Wyszatyce poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej 

20 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 000,00 10 000,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
56 000,00 10 000,00

Id: 6217DB32-4905-4725-A657-89A855382FAC. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 20 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 10 000,00 10 000,00

Przebudowa budynku Remizy OSP 
w Batyczach

0,00 10 000,00

Przebudowa budynku OSP w Batyczach 
wraz z budową instalacji gazowej 
i centralnego ogrzewania

10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 55 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
55 000,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych (monitoring 

budynku UG)
15 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

311 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 311 000,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
7 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00
4260 Zakup energii 25 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
250 000,00 0,00

zakup samochodu dla OSP Orzechowce 200 000,00 0,00
zakup samochodu dla OSP Bolestraszyce 50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 186 934,00 45 000,00
80101 Szkoły podstawowe 186 934,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
179 934,00 45 000,00

Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem 
oraz przebudowa i rozbudowa SP 
w Bolestraszycach

0,00 45 000,00

Budowa budynku sali gimnastycznej 
z łącznikiem w Bolestraszycach

179 934,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

92 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

15 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

15 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 17 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 60 000,00 0,00
4260 Zakup energii 60 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

434 600,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

434 600,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

434 600,00 10 000,00

Id: 6217DB32-4905-4725-A657-89A855382FAC. Podpisany Strona 2



Rozbiórka "Dworku" ul. Wyszyńskiego 
wraz z budowa Domu 
Seniora/żłobka/przedszkola

0,00 10 000,00

Odbudowa budynku Dworku w Żurawicy 
Górnej przy ul. Wyszyńskiego wraz z jego 
przebudową i rozbudową 

434 600,00 0,00

926 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

133 100,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 133 100,00 0,00
6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
133 100,00 0,00

Zagospodarowanie obiektu sportowego 
w m. Żurawica

50 000,00 0,00

Budowa i modernizacja obiektów 
sportowych na terenie Gminy Żurawica 

83 100,00 0,00

Kosienice 41 550,00 0,00
Wyszatyce 41 550,00 0,00

Razem wydatki 1 695 879,00 167 500,00

§ 2. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 418.014,49 zł. Zwiększa się przychody o kwotę 418.014,49 zł 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu. Planuje się deficyt budżetu na kwotę 1.110.364,51 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 6217DB32-4905-4725-A657-89A855382FAC. Podpisany Strona 3


		2019-04-29T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




